千葉県耕作放棄地対策協議会
平成２３年度 第２回通常総会 議事録 概要

１ 日時及び場所

（１）日時 平成２４年３月２２日（木） 午後 1 時１５分から

（２）場所 プラザ菜の花 ４階 特別会議室（千葉市中央区長洲 1-8-1）

２ 出席会員の名称及び出席者氏名

千葉県農業会議

事務局次長   花澤 正二

財団法人千葉県水産振興公社

農地課長   八田 学

千葉県農業協同組合中央会

 農業振興部長   能城 勝

千葉県土地改良事業団体連合会

管理指導部長   湯浅 明

千葉県農林水産部農村環境整備課

 農村環境整備課長  井垣 実

       耕作放棄地対策推進室長 冨樫 俊彦

        副主幹    森田 大造

        副主査    梅澤 利明

３ 議 案

（１）議決事項

  第１号議案 平成２４年度事業計画（案）及び収支予算（案）について

  第２号議案 千葉県耕作放棄地対策協議会規約の一部改正について

（２）報告事項

  ア 被災者営農継続支援耕作放棄地活用事業交付金業務方法書の制定について

  イ 県の耕作放棄地対策の推進について

４ 議事の結果

  第１号議案、第２号議案について、全員賛成によりすべて可決された。

５ 議事録署名人の選任に関する事項

   総会において、次の者を選任した。

千葉県農業協同組合中央会

農業振興部長         能城 勝

千葉県土地改良事業団体連合会

管理指導部長     湯浅 明